



جنگ سوریه کودکان خردسال خود را به مصر اعزام کرده‌اند اما خبر ندارند که در مصر با عزیزانشان چه بدر رفتاری‌هایی صورت می‌گیرد.

«داود شجاعی» کارشناس مسائل بین‌المللی در این باره می‌گوید: «کشورهای عربی از آنجا که همیشه دنباله‌رو سیاست‌های کشورهای غربی هستند و دستورالعمل‌های خود را از اروپایان غربی خود می‌گیرند رفتاری مشابه با آنها از خود نشان می‌دهند و در مسئله برخورد با مهاجران و پناهندگان نیز از سیاست‌های دیکته شده از غرب پیروی می‌کنند.

به گفته این کارشناس، اخیراً جهانیان مشاهده کردند که کشورهای عربی خلیج‌فارس در دوستی و عادی‌سازی رابطه با رژیم صهیونیستی از یکدیگر پیشی می‌گیرند و واقعا این رسوایی و لکه ننگ را چگونه باید تحمل کرد؟ شجاعی تأکید می‌کند اگر کشورهای عربی با یکدیگر هماهنگ و متحد می‌شدند می‌توانستند با تروریسم تکفیری در منطقه مقابله کنند و ریشه این پدیده زشت را بخشکانند اما متأسفانه برخی از کشورهای عربی مانند عربستان، امارات متحده عربی و قطر نه تنها از تروریست‌ها حمایت مالی و تسلیحاتی می‌کنند بلکه یک ائتلاف غیرقانونی نیز تشکیل می‌دهند و به یمن که کشور عربی است حمله می‌کنند و انسان‌های بی‌گناه را قتل‌عام می‌کنند. این کارشناس همچنین می‌گوید: «جنگ و بحران داخلی در کشورهای غرب آسیا که به دلیل حضور تروریست‌های تکفیری ایجاد شده موجب آواره شدن میلیون‌ها تن گردیده است که بسیاری از این پناهندگان به کشورهای همسایه مانند ترکیه، مصر، اردن و... پناه برده‌اند اما رفتار کشورهای همسایه هم با این پناهندگان بهتر از کشورهای غربی نیست و با اینکه می‌دانند این پناهندگان به طور موقت به کشورهای آنان پناه برده‌اند و پس از خاتمه جنگ به کشور خود باز می‌گردند با آنان رفتارهای مناسبتی ندارند و بلافاصله شرایط را برای اخراج و بازگرداندن آنان به مناطق جنگ‌زده فراهم می‌کنند.

نگاهی به وضعیت اسفناک پناهجویان در کشورهای غربی - بخش پایانی

آوارگی و پناهجویی محصول سیاست‌های بازیگران غربی

فریده شریفی

یک کارشناس مسائل غرب آسیا: مهاجرت پناهیجویان ساخته و پرداخته خود غربی‌ها است چرا که مخالف هر گونه ثبات و آرامش در منطقه غرب آسیا هستند و این مسئله به یک سناریوی اصلی در سیاست این کشورها تبدیل شده است.

هدف غربی‌ها از ایجاد جنگ و درگیری در غرب آسیا بی‌ثباتی منطقه و سرقت آزادانه و راحت منابع طبیعی این منطقه است.

پناهیجویانی محاصره شده در سیم‌های خاردار، صف‌های طولانی دریافت آب و غذا، صف‌های طولانی استفاده از سرویس‌های بهداشتی، مشت و لگد سربازان، حمله با گاز اشک‌آور و نارنجک‌های بی‌حسن‌کننده، سرازیر کردن آب در چادرها، اخراج از اردوگاه و... از جمله تصاویری است که این روزها در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی زیاد به چشم می‌خورد و نشان‌دهنده ماهیت اصلی کشورهای غربی و ادعاهای دروغین آنها در احترام به آزادی، دموکراسی و حقوق بشر است، غربی‌ها این روزها زیاد از آزادی و حقوق بشر سخن می‌گویند اما نه در کشورهای خود و نه در کشورهای دیگر آن را رعایت نمی‌کنند.

چه بسیار سیاه‌پوستانی که طی ماه‌های اخیر در تیرس مستقیم گلوله‌های پلیس آمریکا قرار گرفتند و چه بسیار انسان‌های بی‌گناهی که به وسیله تروریست‌های پرورش‌یافته غرب به خاک و خون کشیده شدند و غربی‌ها سرپوش فریبنده احترام به حقوق بشر بر این جنایات گذاشتند!

از بین رفتن انسانیت
رفتار غیرانسانی و تحقیرآمیز غربی‌ها با مهاجران و آوارگان نشان‌دهنده از بین رفتن انسانیت و حقوق بشر در این کشورها است.



ارزان و راحت در اختیار آنان قرار بگیرد و مردم این منطقه آنچنان درگیر جنگ و منازعه باشند که مخالفتی با سرقت و زدنی اموال و منابع طبیعی خود نداشته باشند.»
سوری را که خواستار پناهندگی شده بود رد می‌کند و می‌گوید اگر به تو جواب مثبت بدهیم بقیه مهاجران هم انتظار پاسخ مثبت دارند و من این کار را نخواهم کرد و بعد جلوی دوربین گریه کرد که خود را موجه جلوه دهد و در دروغ خود پوششی فریبنده بدهد!

و فواین انسانی بهره‌مند شود اما این ادعاها دروغی بیش نیست و همین کشور زشت‌ترین برخورد را با مهاجران داشته است. به نحوی که خانم «انگلا مرکل» صدراعظم آلمان درخواست یک نوجوان سوری را که خواستار پناهندگی شده بود رد می‌کند و می‌گوید اگر به تو جواب مثبت بدهیم بقیه مهاجران هم انتظار پاسخ مثبت دارند و من این کار را نخواهم کرد و بعد جلوی دوربین گریه کرد که خود را موجه جلوه دهد و در دروغ خود پوششی فریبنده بدهد!

جدول

شماره ۱۰۷۵۷

بدون نقطه کور

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱

گپهان و جانوران - هرچیز که طول عمر داشته باشد ۵- مزده - آوای گریه و مطالبی نیاز امروز - آوای گریه

۶- مرتبه - کوه معروف ایتالی - سازگار با جهاز هاضمه ۷- شکارچی، تله‌گذار - آغاز - روستایی در شمال غرب تهران ۸- شهر بادگیرها - شش - رشوه دادن - رقیب زن شوهردار ۹- پی بردن - آماده‌سازی - خسته شدن ۱۰- آستانه - دایره‌ای در بانک‌ها - رفت و آمد ۱۱- املای هزار سال پیش هرگز - با ایمان - ایزدی در ایران باستان ۱۲- سرقت برون شهری - چرمساز - تعداد و مقدار ۱۳- سازی از پوست - مثل و مانند - پنهان - جوانه گیاه ۱۴- شهرهای پرجاذبه برای شیعیان - توپ خارج از زمین بازی ۱۵- میوه‌ای با خواص درمانی - شهر صنعتی در ایتالیا - پایین و درون.

عمودی:

۱- شنیدن صدایش از دور خوش است - صبح زود - سرسبز و پرجمعیت
۲- حیرت - بی اعتبار شدن پول
۳- کپه و توده - همسایه دهگان حساب - صدای شیر - سطح زبر سوهان
۴- بانگ نایب - سنگواره

آگهی دعوت سهامداران شرکت سهامی خاص شبنم آذربایجان به شماره ثبت ۱۲۹۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۱۱۵۰۹۳

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده:
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می‌شود که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۱۱ در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده که در محل شرکت به آدرس شهرک صنعتی خوی بلوار صنعتگران ۲ محل کارخانه تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
الف: دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده
۱- تعیین تکلیف مسائل بانکی شرکت.
۲- تصمیم‌گیری درخصوص حق و حقوق کارکنان شرکت
۳- سایر مواردی که به سمع و نظر سهامداران خواهد رسید و در صلاحیت مجمع عادی بطور فوق‌العاده باشد.
هیئت‌مدیره شرکت جام شبنم آذربایجان

آگهی تغییرات شرکت پارس ستون سهامی خاص به شماره ثبت ۷۳۹۴۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۸۸۴۸۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت‌مدیره به قرار ذیل برای مدت ۲ سال انتخاب شدند:

یداله مومنی زحمت‌کش با شماره ملی ۳۳۴۱۱۶۰۸۲۵
میثم مومنی زحمت‌کش با شماره ملی ۰۰۷۰۹۵۲۸۵۱
حمید صفوی با شماره ملی ۰۰۴۵۲۸۱۹۴۱

افراد ذیل به سمت بازرسیین: علیرضا بروجردیان به شماره ملی ۰۰۶۲۰۵۰۷۵۳ به سمت بازرسی اصلی و ساناز محرمی به شماره ملی ۰۴۵۰۴۸۶۱۲۵ به سمت بازرسی علی‌البدل برای مدت ۱ سال مالی انتخاب شدند.

ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی سال ۱۳۹۴/۱۰/۳۰ به تصویب رسید.

با ثبت این مستند تصمیات تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی، انتخاب مدیران، انتخاب بازرسی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

هفتاد و هشت سال اعتماد

اقتصاد مقاومتی
اقدام و عمل

۲۵ دی ماه
هفتاد و هشتمین سالگرد تاسیس بانک مسکن